l. romā. r. s. de ser-
uis expot. l. i. r. l.
cui pac. r. l. ea. l. s.
pōt. r. s. de sens. l.
q. indignus. et. C.
si seru⁹ expot. l. s.

d **P**atnia sua.
ripote minori.

e **N**on videt.
tacite. ex p̄fissim ali-
interdicti debet: q.
licet non sit maior
quo ad alios: sibi
tñ vñ c. maior. vt
s. de offi. p̄e. vi. l.
i. s. fi. vñ h. p̄ia abi-

cuitate. vel dic vñ vide cōi op̄i. fm. quā est minor: et hoc
hic respexit. s. respectu sue. p̄prie opinionis fm. quaz est
maior: est interdictū vt ibi: q. p̄ualet. r. fm. hoc hic vñ sol-
f **E**xcedendi. id est recedendi.
l. uit plene.

De finiam passis & restitutis.

CCCLIII.

s Relegatum. si habes relegatus legas cui superioribus. si relegatu tunc cui inferioribus. et dic quod pres dat libellū continentem modum relegationis ipsi relegato.

b Dare. scilicet presides.

c Ne excedat. i. ne accedant in patriā. sic. s. de penī. l.

relegati. vel pone

enā. ppuc. et facit

s. d. penī. l. morū.

d Solet decurionibus. hono-

res. alios. nār de

curionarī honorē

vi. C. d. decūf. l. i.

e Non admis-

sat. facit. s. d. decū.

l. i. et. s. d. de

varijus

cogu. l. penūl.

f Nō petere.

alīs petere. et facit

J. d. decūf. l. i. i. i.

alīs reperere. ad

q. d. C. ad. l. i. i. l. de

ambīt. l. i.

g Nec eos. scz

honores.

h Per q. id est

valde.

i Aspirare. ad

q. d. s. cōstitutus.

cū cōcor. t. J. d. re-

gu. iur. l. nō d. et

C. s. seru. expor.

ve. l. f. t. s. de ser.

expor. l. cū pacto

k Et si honori

bus. quibus inest

sūmp. vi. habes

J. d. mune. t. ho.

l. honor. s. d. Ac.

l Et infamia.

que infert et sua

q. phibet honor. l

m Ad hoc nō.

scilicet evit one-

ra. l. arceal hono-

re: nisi onera erāt

grauia: tūc emī es-

ser iniquū q. care-

ret honore: tam

grācia onera su-

biret. hoc nūt tē.

lex tū sequēs tū in

grandi onere idē

statuit. et sūm hoc

fact. C. d. fa. san.

eccl. q. sub preter-

tu. et. C. d. fal. si

quā decurio. t. b

bis q. non i. ple.

stipē. l. i. t. J. d. re-

gu. iur. l. nōmo.

S Ed honore. debere. no. q. ex eodē facto pena: t.

miū nō d. q. pati. sic. s. de excep. rei iudi. eu dēter.

t. C. d. le. t. p. s. q. fauore. t. s. d. capi. dimi. l. i. s. n. nōmo.

et. l. tutelas. s. iniur. t. de ūab. nō putauit. s. si q. sua. s. argu. contra. s. de his qui. vt indig. l. i. t. l. post legatū. in s. Et hoc no. pleniū. s. de neg. ges. siue hereditaria.

P Otest. pcedat. s. de penī. l. moia. t. s. de iniurij. s.

l. q. domū. t. de ser. expos. l. vlti.

C De sententiā

passis & restitutis.

D Successione.

H ultius per-